

Produktdatenblatt



Palma Mono-Kuchen

Artikel - Nr.**61905**

Bezeichnung des Lebensmittels

Schokoladenkuchen m. Karamell-Aprikosenfüllung

EAN

8680211722032

Dieses Produkt ist vegetarisch.

Einheiten

Einheit	Stück *	Karton
Menge pro Basiseinheit	1	108
Bruttogewicht	0,212	22,896
Nettogewicht	0,20	21,60
L x B x H (mm)	120 x 70 x 50	880 x 300 x 255
Durchmesser (mm)	-	-
Karton / Palette	-	-

* Basiseinheit des Artikels

Abmessungen

Abmessungen: L 12 x B 7 x H 5 cm

Nährwerte

Zutaten

Allergene

Palma Mono-Kuchen

Brennwert	1514 kJ / 362 kcal
Fett	19,8 g
davon gesättigte Fettsäuren	4,3 g
Kohlenhydrate	37,0 g
davon Zucker	30,6 g
Eiweiß	5,8 g
Salz	0,1 g

Backmischung(WEIZENMEHL, Kakao, Zucker, modifizierte Stärke, Dextrose, Emulgator Polyglycerinester von Speisefettsäuren, Säureregulator Citronensäure, Backtriebmittel Natriumhydrogencarbonat, natürliches Schokoladenaroma, natürliches Vanillearoma), pasteurisierte EIER, Wasser, Sonnenblumenöl, weiße Schokolade (Zucker, Kakaobutter, VOLLMILCHPULVER, MAGERMILCHPULVER, BUTTERREINFETT, Emulgator SOJALECITHIN, natürliches Aroma), SAHNE(Wasser, Palmöl,

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, EIER UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE, MILCH UND -ERZEUGNISSE

(gehärtet), MAGERMILCHPULVER, Emulgator(Milchsäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren, Citronensäureester von Mono- und Diglyceriden von Speisefettsäuren), Stabilisator(Natrium-Carboxymethylcellulose, Cellulase, Carrageen), Säureregulator Natriumcitrat, Farbstoff Beta-Carotin, Karamellfüllung(Zucker, Wasser, Glukosesirup, Soße (Karamell)(Wasser, Zucker, MAGERMILCHPULVER), modifizierte Maisstärke, Aroma, Säureregulator Citronensäure, Konservierungsstoff Kaliumsorbit, Farbstoff Gelborange*, Farbstoff Azorubin*, Farbstoff Zuckerkulör, Farbstoff Beta-Carotin), Aprikosenfüllung(Wasser, Zucker, Aprikosen, modifizierte Maisstärke, Verdickungsmittel Pektin, Säureregulator Citronensäure, Aroma, Konservierungsstoff Kaliumsorbit, Farbstoff Tartrazin*, Farbstoff Gelborange*)

Kann Spuren enthalten von:
SCHALENFRÜCHTE, SESAM

, * (Kann Aktivität und Aufmerksamkeit bei Kindern beeinträchtigen)

Alle Angaben beziehen sich auf 100 g

Mindesthaltbarkeit (ab Produktionsdatum)

1 Jahr

Restlaufzeit (bei Versand)

1 Jahr

Genverordnung

Dieses Produkt enthält keine gentechnisch veränderten Rohstoffe nach der VO 1829|1830|2003

Stand: 13.12.2025

EDNA International GmbH, Gollenhoferstraße 3, 86441 Zusmarshausen, Deutschland,
Telefon: 0800 / 722 722 4, E-Mail: info@edna.de